
 

平成 29年 5月 23日 

 

報道機関 各位 

 

学長 森島 洋太郎 

 

― 学生が地域の皆さんへ届けるイベント ― 

福井工業大学 五月祭 の開催について 

 

日頃より、本学の教育に関しまして、ご理解ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本学では学友会※の企画により毎年 5月に五月祭（文芸祭）を開催しており、本年度

は、5 月 27 日（土）に福井市のショッピングモール、ラブリーパートナーＬｐａにて行いま

す。文化学術部会所属のクラブ学生の日頃の活動の発表や、一般参加型の体験企画などを実施

する予定で、本学学生たちが地域の皆様とともに楽しむイベントとなっております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひイベントのご紹介と当日の取材をお願い申し上

げます。 

 

記 

 

     日 時 ： 平成 29年 5月 27日（土） 10：00～17：00 

     場 所 ： ラブリーパートナーＬｐａ ２階Ｌｐａホール 

           （福井市大和田 2丁目 1212番地） 

     

※入場無料・入退室自由です。 

※詳細については別紙をご参照下さい。 

以上 

 

※学友会…構成員は、福井工業大学学生となります。総務委員会、体育部会、文化学術部会、応援団と

いう 4つの組織から成り立ち、これらを「学友会」と呼んでいます。学校行事の企画から運営、クラブ

活動のサポートなどの活動を行っております。 

 

 

 


